
classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. n.º saltos

1.º 186 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Inês Pereira Ferreira F 28.6.2003 68

2.º 144 ANDRÉ SOARES Clara Manuela Veiga da Silva FernandesF 11.1.2003 64

3.º 96 EDIFACOOP Filipa Antunes de Lima Leite F 15.12.2004 62

4.º 72 COLÉGIO JOÃO PAULO II Anita de Faria Lobo Abreu Lopes F 12.5.2003 62

5.º 136 ANDRÉ SOARES Lara Gomes Ribeiro F 15.9.2003 58

6.º 124 EDIFACOOP Maria Branco Silva F 25.11.2004 57

7.º 197 MOLINHAS / CART Joana Rita Rodrigues Martins F 2.4.2003 56

8.º 210 ANDRÉ SOARES ÉniaFilipa da Costa Mota F 1.1.2003 55

9.º 191 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Assis Ferreira F 20.1.2003 52

10.º 94 EDIFACOOP Ana Gabriela Costa Barroso Pinto F 23.3.2004 50

11.º 164 MOLINHAS / CART Raquel Catarina Silva Soares F 24.12.2004 48

12.º 90 ACADEMIA R.S. BRAGA Inês Nelas Ribeiro F 18.12.2004 48

13.º 77 COLÉGIO JOÃO PAULO II Sara Miguel Barreto Handel F 9.4.2004 48

14.º 187 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Beatriz Pereira Ferreira F 28.6.2003 48

15.º 129 EDIFACOOP Joana Dias Gregório F 27.2.2004 46

16.º 213 EB2,3 CALDAS DAS TAIPAS Diana Carina Marques Pereira Pinto F 1.5.2003 44

17.º 205 A. E. A. Mario Cardoso Linda Inês Ferreira F 2.4.2003 44

18.º 192 COLÉGIO JOÃO PAULO II Matilde Machado Gonçalves F 2.4.2003 43

19.º 118 ACADEMIA R.S. BRAGA Ana Jorge Verás Braz F 24.9.2004 42

20.º 199 EDIFACOOP Ana Rita Fernandes Lopes F 1.6.2004 40

21.º 95 EDIFACOOP Ana Gabriela Costa Barroso Pinto F 23.3.2004 40

22.º 125 MOLINHAS / CART Catarina Sofia Ferreira Gomes F 18.6.2003 40

23.º 185 ACADEMIA R.S. BRAGA Sara Raffaela Magalhães Pinto F 17.1.2003 40

07.12.2013



classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. n.º saltos

1.º 144 ANDRÉ SOARES Clara Manuela Veiga da Silva FernandesF 11.1.2003 314

2.º 77 COLÉGIO JOÃO PAULO II Sara Miguel Barreto Handel F 9.4.2004 300

3.º 210 ANDRÉ SOARES ÉniaFilipa da Costa Mota F 1.1.2003 296

4.º 72 COLÉGIO JOÃO PAULO II Anita de Faria Lobo Abreu Lopes F 12.5.2003 294

5.º 124 EDIFACOOP Maria Branco Silva F 25.11.2004 282

6.º 186 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Inês Pereira Ferreira F 28.6.2003 282

7.º 96 EDIFACOOP Filipa Antunes de Lima Leite F 15.12.2004 278

8.º 197 MOLINHAS / CART Joana Rita Rodrigues Martins F 2.4.2003 275

9.º 191 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Assis Ferreira F 20.1.2003 270

10.º 199 EDIFACOOP Ana Rita Fernandes Lopes F 1.6.2004 254

11.º 94 EDIFACOOP Ana Gabriela Costa Barroso Pinto F 23.3.2004 252

12.º 192 COLÉGIO JOÃO PAULO II Matilde Machado Gonçalves F 2.4.2003 252

13.º 136 ANDRÉ SOARES Lara Gomes Ribeiro F 15.9.2003 245

14.º 164 MOLINHAS / CART Raquel Catarina Silva Soares F 24.12.2004 234

15.º 125 MOLINHAS / CART Catarina Sofia Ferreira Gomes F 18.6.2003 231

16.º 205 A. E. A. Mario Cardoso Linda Inês Ferreira F 2.4.2003 231

17.º 185 ACADEMIA R.S. BRAGA Sara Raffaela Magalhães Pinto F 17.1.2003 226

18.º 129 EDIFACOOP Joana Dias Gregório F 27.2.2004 218

19.º 187 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Beatriz Pereira Ferreira F 28.6.2003 214

20.º 90 ACADEMIA R.S. BRAGA Inês Nelas Ribeiro F 18.12.2004 209

21.º 213 EB2,3 CALDAS DAS TAIPAS Diana Carina Marques Pereira Pinto F 1.5.2003 205

22.º 99 EDIFACOOP Maria João Gonçalves Machado F 10.2.2004 189

23.º 118 ACADEMIA R.S. BRAGA Ana Jorge Verás Braz F 24.9.2004 132

07.12.2013



classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. n.º saltos

1.º 96 EDIFACOOP Filipa Antunes de Lima Leite F 15.12.2004 115

2.º 210 ANDRÉ SOARES ÉniaFilipa da Costa Mota F 1.1.2003 109

3.º 77 COLÉGIO JOÃO PAULO II Sara Miguel Barreto Handel F 9.4.2004 108

4.º 191 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Assis Ferreira F 20.1.2003 100

5.º 186 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Inês Pereira Ferreira F 28.6.2003 69

6.º 144 ANDRÉ SOARES Clara Manuela Veiga da Silva FernandesF 11.1.2003 57

7.º 72 COLÉGIO JOÃO PAULO II Anita de Faria Lobo Abreu Lopes F 12.5.2003 56

8.º 125 MOLINHAS / CART Catarina Sofia Ferreira Gomes F 18.6.2003 52

9.º 124 EDIFACOOP Maria Branco Silva F 25.11.2004 34

10.º 136 ANDRÉ SOARES Lara Gomes Ribeiro F 15.9.2003 12

11.º 129 EDIFACOOP Joana Dias Gregório F 27.2.2004 10

07.12.2013



classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. dificuldade criatividade falhas total

1.º 72 COLÉGIO JOÃO PAULO II Anita de Faria Lobo Abreu Lopes F 12.5.2003 29 118 0 147

2.º 77 COLÉGIO JOÃO PAULO II Sara Miguel Barreto Handel F 9.4.2004 16 100 10 106

3.º 144 ANDRÉ SOARES Clara Manuela Veiga da Silva FernandesF 11.1.2003 18 85 0 103

4.º 186 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Inês Pereira Ferreira F 28.6.2003 19 98 25 92

5.º 136 ANDRÉ SOARES Lara Gomes Ribeiro F 15.9.2003 13 83 5 91

6.º 191 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Assis Ferreira F 20.1.2003 23 95 30 88

7.º 192 COLÉGIO JOÃO PAULO II Matilde Machado Gonçalves F 2.4.2003 14 63 5 72

8.º 96 EDIFACOOP Filipa Antunes de Lima Leite F 15.12.2004 13 70 15 68

9.º 210 ANDRÉ SOARES ÉniaFilipa da Costa Mota F 1.1.2003 12 54 10 56

10.º 187 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Beatriz Pereira Ferreira F 28.6.2003 17 46 20 43

11.º 125 MOLINHAS / CART Catarina Sofia Ferreira Gomes F 18.6.2003 17 55 40 32

07.12.2013



classif. n.º escola/clube nome sexo data nasc. 30'' 3' duplos freestyle total

1.º 144 ANDRÉ SOARES Clara Manuela Veiga da Silva FernandesF 11.1.2003 2 1 6 3 12

2.º 72 COLÉGIO JOÃO PAULO II Anita de Faria Lobo Abreu Lopes F 12.5.2003 4 4 7 1 16

3.º 186 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Inês Pereira Ferreira F 28.6.2003 1 6 5 4 16

4.º 96 EDIFACOOP Filipa Antunes de Lima Leite F 15.12.2004 3 7 1 8 19

5.º 77 COLÉGIO JOÃO PAULO II Sara Miguel Barreto Handel F 9.4.2004 13 2 3 2 20

6.º 210 ANDRÉ SOARES ÉniaFilipa da Costa Mota F 1.1.2003 8 3 2 9 22

7.º 191 COLÉGIO JOÃO PAULO II Maria Assis Ferreira F 20.1.2003 9 9 4 6 28

8.º 136 ANDRÉ SOARES Lara Gomes Ribeiro F 15.9.2003 5 13 10 5 33

9.º 125 MOLINHAS / CART Catarina Sofia Ferreira Gomes F 18.6.2003 22 15 8 11 56

07.12.2013


